АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 20 января 2021 г. №5
г. Горняк

Об утверждении Положения
и проведении XIV муниципального гражданско-правового форума

«Защитник прав человеческих», посвященного 100-летию А.Д. Сахарова

В целях формирования у учащихся уважение к ценностям демократического
общества; формирования гражданской активности и толерантности; развития
творческих способностей учащихся, умения ораторского мастерства;
ознакомления учащихся с жизнью и деятельностью А.Д. Сахарова
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении XIV муниципального гражданско-
правового форума «Защитник прав человеческих», посвященного 100-
летию А.Д. Сахарова (Приложение).

2. Провести с 01 февраля 2021 г. по 04 февраля 2021 г. XIV муниципальный
гражданско-правовой форум «Защитник прав человеческих»,
посвященный 100-летию А.Д. Сахарова.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК
Бибикову К.Н..

Председатель Комитета П.П. Одинцев